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CaHkT-lNMeTepbypr, OkTAOpbCKan

HabepeXxHasn, 88K2

1999999 #

CaHkT-TMNeTepbypr, OkTAbpbCcKas HabepexHas, 88K2

Okpyr

KoMHaTa B KBapTupe

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

NeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Twun caHy3na

Bug n3 okHa

PeMOHT

Clb, HeBCckun panoH

19.2 M

17.8 m°

402.3 m*

4/4

MNponoam

KOMHaThI

pa3aesbHbIN

BO ABOP

6e3 pemoHTa

https://spb.move.ru/objects/9287559896

CsetnaHa ®omuyesa, VSN (Becb CnekTp

HepBu>XXuMocCTH)

79818184520,7911153

0368

k2

Wikona N* 338

& Moy

Markanoaciag y,

BEx3 Mopmuna

84x5

G0k

Bew2
269 903

881 92x2 98K2

94k 3

941
3

e 9 Ok Bpbcy

® Angexe SIHpexc KapTtel


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_nevskiy/
https://spb.move.ru/komnaty/

OnucaHue

MpoCTOpHas KOMHaTa B KUPMMYHOM [OMe C
BMAOM M3 OKHa Ha HeBy. 2 B3pOC/IbIX
cobCTBEHHUKA. HNKTO He NpoXxuBaeT. Moka3bl

no npeuBapMTeanoﬁl OOrOBOPEHHOCTHN.
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